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R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

DREJTORIA JURIDIKE, PLANIFIKIMIT E ZBATIMIT TË KONTRATAVE 

 

 

Nr.______ prot.                                                                                  Tiranë, më___, ___, 2023                                                                                   

                                                                                    

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Data: 17.01.2023 

 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomik “NELSA” sh.p.k, me adresë kryesore, Lagjia 

Qesarak, Rruga Tiranë-Dajt, Zona kadastrale 2460, me nr. pasurie 199/32, Hyrja 1, Dajt, Tiranë 

& “Erdis” sh.p.k me adresë kryesore, Njësia administrative nr. 12, Rruga Nacionale e Dajtit, 

Zona kadastrale nr. 2460, me nr. pasurie 199/32-G1, Tiranë. 

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

 Numri i procedurës / referenca e Lotit: Loti V – “Blerje fruta dhe zarzavate” – REF-51788-

12-01-2022 procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Ushqime për Vitin 2023 - Loti V “Blerje fruta dhe 

zarzavate”, - Marrëveshje Kuadër me afat 12 Mujor - me disa operatorë ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të percaktuara – me nje Operator Ekonomik fitues për çdo lot. 

Artikujt dhe sasia e parashikuar:  

 

Loti V:  "Blerje Fruta dhe zarzavate" 

Nr Emërtimi Njësia Sasia 

1 Bizele Kg 23,385 

2 Domate Kg 36,341 
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3 Karrota Kg 96,437 

4 Spinaq Kg 13,500 

5 Patate Kg 115,323 

6 Limon Kg 5,045 

7 Majdanoz i freskët Kg 623 

8 Qepë Kg 10,455 

9 Hudhër e tharë Kg 206 

10 Kungull Kg 16,886 

11 Selino i freskët Kg 686 

12 Kastravec Kg 8,462 

13 Brokoli Kg 5,448 

14 Lulelakër Kg 5,232 

15 Presh Kg 29,232 

16 Borzilok i freskët Kg 17 

17 Kungull i verdhë Kg 787 

18 Banane Kg 103,075 

19 Portokalle Kg 87,626 

20 Mandarina Kg 30,054 

21 Dardha Kg 28,818 

22 Pjepër Kg 13,551 

23 Kivi Kg 6,642 

24 Mollë Kg 103,099 

25 Pjeshkë Kg 21,600 

 

 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë nga data e nënshkrimit të kontratës me përfundim të   

periudhës 12 mujore të zbatimit të saj.    

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 05.12.2022, numër 167. 

                                          

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik “DOGEL” sh.p.k 

 

“DOGEL” sh.p.k       K59418208E 

          Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  

   

  Oferta ekonomike: 0 (zero) lekë pa T.V.SH. 
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Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 0 (zero) lekë pa T.V.SH. 

 

2. Operatori ekonomik “AGRO-KONI” sh.p.k 

 

“AGRO-KONI” sh.p.k       J81409001P 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

   

  Oferta ekonomike: 65,258,442 (gjashtëdhjetë e pesë milion e dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë e 

katërqind e dyzet e dy) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 3,659  (tre mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë) 

lekë pa T.V.SH. 

 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Nelsa” sh.p.k & “Erdis” sh.p.k 

  

“Nelsa” sh.p.k                   J71601012S 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

 “Erdis” sh.p.k       K71804011J 

            Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

 

Oferta ekonomike: 65,749,160 (gjashtëdhjetë e pesë milion e shtatëqind e dyzetë e nëntë mijë e 

njëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 4,140 (katër mijë e njëqind e dyzetë) lekë pa 

T.V.SH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1. “AGRO-KONI” shpk 

1.1 Kriteret e veçanta, Kapaciteti Teknik pika 2.3.1, dokumentacioni i paraqitur në SPE 

nga operatori ekonomik për furnizimet e mëparshme të ngjashme, të kryera brenda 3 

viteve fundit, nuk e plotëson 40% e vlerës të përllogaritur të kontratës që prokurohet 

për artikujt e ngjashëm. 

Oferta ekonomike 65,258,442 lekë pa tvsh dhe shumatorja e çmimit për njësi 3,659 

lekë pa tvsh 

 

2. “DOGEL” shpk 

2.1 Operatori ekonomik ka paraqitur në SPE vetëm ekstrakt QKB 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm 
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është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit: 

 

     Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Nelsa” sh.p.k & “Erdis” sh.p.k 

  

“Nelsa” sh.p.k                   J71601012S 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

 “Erdis” sh.p.k       K71804011J 

            Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

 

 

 Oferta ekonomike: 65,749,160 (gjashtëdhjetë e pesë milion e shtatëqind e dyzet e nëntë mijë e 

njëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 4,140 (katër mijë e njëqind e dyzetë) lekë pa 

T.V.SH. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”.  

Klasifikimi u krye më datë 13.01.2023. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Zhaneta Beqiri 
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